
 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 11 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky  SPŠSVM/0909/2011 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.08/03.0010 
Název projektu: Modernizace výuky řemesel 
Název zakázky: Nákup výpočetní a související techniky včetně software a 

dopravy 
Předmět zakázky  Dodávka 
Datum vyhlášení zakázky: 7. 6. 2011 
Název  zadavatele: Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 
Sídlo zadavatele: Máchova 628, 75701 Valašské Meziříčí 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Jindra Mikuláštíková,  
tel. 571 751 021,  e-mail:  mikulastikova@spsstavvm.cz   

IČ zadavatele: 00843491 
DIČ zadavatele: Není plátcem DPH 
Kontaktní osoba zadavatele Ing. Václav Urban, 

tel. 734 528 670, e-mail:  urban@spsstavvm.cz  
Lhůta pro podávání nabídek  Zahájení:  7. 6. 2011 

Ukončení: 17. 6. 2011 ve 12:00. 
Popis předmětu zakázky: V rámci projektu bude realizován nákup 13 ks notebooků, 

7 ks dataprojektorů, 5 ks promítacích pláten, 
4 ks čb tiskáren, 7 ks WIFI routrů, 2 ks netbooků a 
17 školních multilicencí kancelářského SW. 
Přesná specifikace předmětu zakázky je uvedena níže. 
Požadujeme dodání podrobné specifikace u každé položky 
zakázky ze strany uchazeče. 
Cena za jednotlivé zařízení nesmí překročit částku 40.000,- 
Kč včetně DPH (neinvestiční charakter). 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč1: 

435 000,- (522 000,- s DPH) 

Typ zakázky2 Veřejná zakázka malého rozsahu dle Příručky pro příjemce 
Operačního programu vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(dostupné na www.msmt.cz). 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

V případě rozhodnutí o přidělení zakázky bude předmět 
zakázky dodán po částech ve dvou termínech. 
První část dodávky bude obsahovat 13 ks notebooků a 
17 ks školních multilicencí kancelářského SW s termínem 
dodání do 10 dnů po podpisu smlouvy mezi zadavatelem a 
vybraným dodavatelem, nejpozději do 30. 6. 2011. 
Faktura vystavena na tuto část bude se splatností 30 dnů. 

                                                 
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
2 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 11 

Druhá část dodávky bude obsahovat zbylé předměty 
zakázky s termínem dodání do 25. 8. 2011. Faktura 
vystavena na tuto část bude se splatností 90dnů. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

SPŠ stavební Valašské Meziříčí, Komenského 2, 
75701 Valašské Meziříčí. 
Zájemci zašlou nabídku poštou nebo doručí osobně na výše 
uvedenou adresu. 
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky, adresou uchazeče a 
slovem „NEOTEVÍRAT“, dále musí být zajištěna proti 
neoprávněné manipulaci (sešití nebo svázání).  
Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou 
poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout, komise 
neotevře, a zadavatel bude informovat uchazeče o uvedené 
skutečnosti.  
Nabídky nebudou vráceny a budou zadavatelem 
archivovány ke zdokumentování průběhu zadávacího 
řízení. 

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena (váha kritéria 80%) V kritériu 
nabídková cena bude hodnocena cena zakázky a 
jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší cenou. Pro hodnocení bude použitý vzorec: 
 
 nejvýhodnější nabídka 
 tzn. nejnižší cena 
 -------------------------------- x váha vyjádřená v procentech 
cena hodnocené nabídky  
 

• Servisní reakce (váha kritéria 20 %) V tomto 
kritériu bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka 
uchazeče, který nabídne nejkratší dobu započetí 
servisních prací na místě od nahlášení závady. Pro 
hodnocení bude použitý vzorec:  
 
nejkratší reakční doba 
 -------------------------------- x váha vyjádřená v procentech 
reakční doba hodnocené nabídky 

 
Vážené bodové zisky za obě hodnocená kritéria se sečtou. 
Nabídka, která získala nejvíce bodů je nabídkou vítěznou. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace3: 

• čestné prohlášení, z něhož musí být zřejmé, že 
uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady, 
které jsou uvedeny v § 53 odst. 1 písm. a) až i) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. Uchazeč může využít 

                                                 
3 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 11 

vzoru čestného prohlášení, jež je přílohou č. 1 
výzvy. 

• výpis z obchodního rejstříku či jiný doklad uvedený 
v § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Doklad 
prokazující kvalifikaci nesmí být ke dni podání 
nabídky starší 90 dnů. (možno předložit kopii) 
Originál nebo ověřenou kopii předloží vítězný 
dodavatel před podpisem smlouvy. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče 
V nabídce budou uvedena všechna hodnotící kritéria na 
přiloženém krycím listu a to takto:  
- cena zakázky bez DPH a včetně DPH 
- servisní reakce platná pro veškeré nabízené zboží shodně. 
Součástí nabídky bude návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. Do návrhu kupní 
smlouvy doplní uchazeč i přílohu č. 1, která bude 
obsahovat položkový soupis dodávky výpočetní techniky 
včetně softwaru s přesnou specifikací jednotlivých položek, 
z níž je patrno, že nabízené zboží splňuje minimální 
požadavky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy 
o dodávce s uchazečem, jehož nabídka bude vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat nejméně do roku 
2025 doklady související s plněním této zakázky a 
povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

SPŠ stavební Valašské Meziříčí pracuje v tomto prostředí: 
operační systém Windows XP profesionál, Windows Vista 
a Windows 7. Kancelářský balík MS Office 2003, 2007, 
2010 standard. Síťové prostředí je LAN 100 Mbit se 
serverem Windows 2003.  
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky výběrového 
řízení, případně výběrové řízení zrušit.  
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu 
smlouvy o dílo s uchazečem, jehož nabídka bude 
vyhodnocena jako nejvhodnější.  
Záruční doba minimálně 24 měsíců. Po tuto dobu bude 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 11 

veškerý servis, a s ním související služby, poskytován 
bezplatně.  
Platba bude provedena bezhotovostním převodem po 
vystavení faktury včetně dodacího listu po dodání a fyzické 
kontrole dodávaného zboží.  
Ceny jednotlivých položek i celková cena zakázky by měly 
být uvedeny v členění: cena bez DPH, výše DPH a cena 
s DPH.  
Doprava zahrnuta v ceně zakázky. 
Dodavatel nesmí překročit limitní cenu, zavazuje se dodržet 
nabídnutou cenu po celou dobu realizace zakázky, včetně 
všech poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících 
s plněním zakázky.  
Dodavatel v nabídce předloží parametry jednotlivých 
nabízených zařízení.  
Dodavatel v nabídce přiloží rozpočet a částky na jednotlivé 
položky a celkovou částku za zakázku, přičemž jednotková 
cena nesmí u jednotlivých položek překročit 40.000,- Kč 
včetně DPH. Dodané zařízení a SW musí být kompatibilní 
se zařízeními a SW používanými školou. 
Podrobnější specifikaci a další podmínky pro plnění 
zakázky viz specifikace předmětu zakázky níže.  
Další informace je možno získat na e-mailové adrese: 
urban@spsstavvm.cz do data lhůty podávání nabídek. Tyto 
případné informace budou zaslány i ostatním 
účastníkům VŘ. 

Specifikace předmětu 
zakázky 

13 ks    Notebooků s brašnou a myší  
 
Minimální požadavky: 
Záruka : 24 měsíců ON-SITE (na místě) 
Procesor: Minimálně 2 jádrový procesor disponující 
technologií Hyperboost, vyroben maximálně 32nm 
technologií, cache 3MB, takt min. 2,25GHz 
Operační paměť: Min. 4 GB DDR3 
Pevný disk: Min. 320 GB (7200 ot./min) 
DVD mechanika: DVD +-RW 
Displej: 15.6" s rozlišením HD ready (1366 x 768)  
Připojení k síti: LAN 10/100/1000 Mb/s, Wireless LAN 
b/g/n, Bluetooth 3.0 
Porty: 
3x USB 2.0 
1x externí monitor VGA 
1x HDMI 
1x vstup RJ-45 
Zvuk : zabudovaný reproduktor 
Další výbava: čtečka mediálních karet, webkamera  



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 11 

Baterie: min. 4400 mAh, výdrž min.4 hod 
Klávesnice: se samostatnou numerickou klávesnicí 
Operační systém: 64-bitový OS kompatibilní s Windows 7 
Professional 
Myš: bezdrátová, dosah až 9 m, výdrž baterie až 8 měsíců, 
funkce BlueTrack™, navržená pro praváky i leváky  
Brašna vhodná k nabízenému NB 
 
7 ks    Dataprojektor se stropním držákem 
a propojovacím kabelem  
 
Minimální požadavky: 
Záruka: 36 měsíců ON-SITE (na místě) na projektor i 
lampu 
Projekční technologie: 3LCD 
Konektivita: bezdrátový přenos obrazu a zvuku Wireless 
LAN s dosahem cca 30m, přenos obrazu a zvuku přes LAN  
Světelný výkon: 3 500 ANSI lm 
Možnost použití ekonomického módu 
XGA rozlišení - nativní 1024 x 768 bodů  
(možnost použití rozlišení FULL HD - 1920 x 1080 bodů) 
Kontrastní poměr  2000 : 1 
Životnost lampy 4000 hodin, 6000 hodin v Eco módu 
Vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení  
Vstupy: 1x USB 2.0 typ B, 1x USB 2.0 typ A, 1x RS-232, 
1x LAN 10/100, 2x VGA IN, 1x VGA OUT, 1x HDMI IN, 
1x Composite IN, 1x S-Video IN, 1x Stereo mini jack 
audio OUT, 2x Stereo mini jack audio IN, 1x Cinch audio 
IN 
Vnit řní reproduktor : ANO 
Stropní držák:   nastavitelný 25 – 110 cm 
Kabel: HDMI A/HDMI A, M/M, délka min.15m 
 
 
5 ks   Promítací plátno 
 
Záruka:  24 měsíců ON-SITE (na místě) 
Minimální požadavky: plátno s roletovou aretační 
mechanikou ruční na stěnu a strop, bílý tubus 
Rozměr:  min. 240x180 cm s černým okrajem 
 

4 ks   Tiskárna s multifunkcí (skener, kopírka)  

Monochromatické multifunkční laserové zařízení s těmito 
minimálními parametry: 

Záruka:  24 měsíců ON-SITE (na místě) 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 6 z 11 

Tisk:  ČB laserová s rozlišením až 1200 x 600 dpi, Duplex 
(oboustranný tisk), rychlost min. 25 stran za minutu 
Skener:  Barevný, plochý + automatický podavač 
Rozlišení Optické: až 600 x 1 200 dpi, Rozšířené: až 9 600 
x 9 600 dpi, Barevná hloubka 24 bitů, skenování po síti 
Součástí musí být OCR SW. 
Další vybavení: automatický podavač kopírovaných a 
skenovaných dokumentů ADF 
Toner: kapacita na min. 2100 normostran 
Doporučená zátěž: až 15 tis. výtisků za měsíc 
Rozhraní:  USB, RJ-45 
Dodat s USB datovým kabelem 3m. 
 
 
7 ks    WIFI routry – přístupové body. 
 
Minimální požadavky: 
 
Záruka:  24 měsíců ON-SITE (na místě) 
Rychlost: 802.11 b/g 
Anténa: 2 antény každá min. 3 dBi  
Konektory: 1x WAN port 10/100 Mbit, 4x LAN port 
10/100 Mbit 
Bezpečnost: podpora zabezpečení WPA/WPA2 
Další funkcionality: možnost vzdáleného přístupu, POE 
Provedení: speciální řada - produkty určeny pouze pro 
profesionální použití (např. řada Zyxel Business AP, Cisco, 
Cisco SB a pod.)  
 
 
2 ks    Netbook 
 
Záruka:  24 měsíců ON-SITE (na místě) 
Displej: 12,1 palců LCD s LED podsvícením a rozlišením 
1366 x 768 bodů. 
Procesor: Dvoujádrový se sníženou spotřebou a s výkonem 
pro bezproblémové přehrávání HD videa, min. 1MB cache 
Operační paměť: min. 4GB DDR3 1066MHz 
Pevný disk:  min. 500 GB 
Připojení k síti: LAN 10/100, Wireless LAN (WIFI) b,g,n 
Rozhraní: VGA port, USB 2.0, HDMI,  
čtečka paměťových karet, webkamera, 
Výdrž baterie:  min. 6 hodin 
Operační systém: kompatibilní s Windows 7 HP 
 
 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 7 z 11 

17 ks   Kancelářský SW – školní multilicence 
 
Trvalá školní multilicence kompatibilní s kancelářským 
balíkem Microsoft Office 2010 Standard. 
  

 
 
 
Příloha č. 1:   Vzor čestného prohlášení  
Příloha č. 2:   Potvrzení převzetí výzvy k podání nabídky 
Příloha č. 3:   Krycí list nabídky 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 8 z 11 

Příloha č. 1 
 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 

Prohlašuji, že níže uvedený uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady, tj. že: 
 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 
je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 
 

d)  vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 
 

e) není v likvidaci, 
 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 9 z 11 

 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 
 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 
§ 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby a 
 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
 
 
 
 
V …………………………….. dne…………….. 
 
 
 
 
Název uchazeče      Jméno, příjmení a podpis osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
    (včetně razítka uchazeče)  



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 10 z 11 

Příloha č. 2: 
 

Potvrzení o převzetí výzvy k podání nabídky 
 
Číslo zakázky  SPŠSVM/0909/2011 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.08/03.0010 
Název projektu: Modernizace výuky řemesel 
Název zakázky: Nákup výpočetní a související techniky včetně software a 

dopravy 
Předmět zakázky  Dodávka 
Datum vyhlášení zakázky: 7. 6. 2011 
Název a adresa zadavatele: Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, 

Máchova 628,  757 01 Valašské Meziříčí 
Lhůta pro podávání nabídek  Zahájení:  7. 6. 2011 

Ukončení: 17. 6. 2011 ve 12:00. 
Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

435 000,- (522 000,- s DPH) 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu dle Příručky pro příjemce 
Operačního programu vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(dostupné na www.msmt.cz). 

 
 
Potvrzuji, že jsem převzal výzvu k podání nabídky, číslo zakázky: SPŠSVM/0909/2011 
 
 
Název uchazeče:  ……………………………………………………………….. 
 
 
Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče (včetně razítka  
 
 
uchazeče) :    ……………………………………… 
 
 
 
 
 
 
Datum:  ……………………………..     Podpis:  ……………………………... 
 
 
Toto potvrzení předejte osobně nebo zašlete na adresu: 
Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 
Máchova 628,  757 01  Valašské Meziříčí 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 11 z 11 

Příloha č. 3 

KRYCÍ LIST NABÍDKY VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název zakázky: „Nákup výpočetní a související techniky včetně software a dopravy“  
 
Pro projekt :  CZ.1.07/1.1.08/03.0010,  „Modernizace výuky řemesel“ 
 
Číslo zakázky:   SPŠSVM/0909/2011 
 
Forma zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu  
 
 
 
UCHAZEČ (obchodní firma nebo název): ………………………………………………… 
 
Sídlo (celá adresa včetně PSČ):  ……………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
Kontaktní osoba ve věci této zakázky:  …………………………………………………….. 
 
 
Nabídková cena (Kč) : Cena bez DPH  …………   Cena včetně DPH   ……………. 
 
Servisní reakce (hodiny):  …………………………………………………………………… 
 
 
Informace pro zadavatele: 
 
Právní forma: …………………………………………….. 
 
 
Identifika ční číslo:  ……………………………………….. 
 
 
 
V ………………………………………………. dne ……………… …………………  
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………………………… 

Razítko   Jméno a příjmení (tiskacím)    podpis 


